Томская область
Верхнекетский район
Совет Ягоднинского сельского поселения

	 «10» ноября 2015 года
	                                        № 26

РЕШЕНИЕ
О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Ягоднинского сельского поселения на 2016 год

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ягоднинского сельского поселения, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ягоднинское сельское поселение», а также Положением о публичных слушаний в Ягоднинском сельском поселении
Совет  Ягоднинского  сельского  поселения
решил
1. Провести публичные слушания по проекту бюджета Ягоднинского сельского поселения на 2016 год в Администрации Ягоднинского сельского поселения 10 декабря 2015 года в 14 часов в форме собрания заинтересованных жителей Ягоднинского сельского поселения, обладающих избирательным правом, с участием депутатов Совета Ягоднинского сельского поселения.

Утвердить председательствующим на публичных слушаниях 10 декабря 2015 года главу Ягоднинского сельского поселения Герасимович Ирину Владимировну
2. Создать временную комиссию Совета Ягоднинского сельского поселения по организации публичных слушаний по проекту бюджета Ягоднинского сельского поселения на 2016 год в составе депутатов: Орловскую Елену и Крыгину Марину Николаевну
3. Предложения граждан по проекту бюджета Ягоднинского сельского поселения на 2016 год учитываются в соответствии с Положением о публичных слушаниях в Ягоднинском сельском поселении, утвержденным решением Совета Ягоднинского сельского поселения от 12.09.2013 г. № 28.

4. Установить, что с материалами, относящимися к вопросу публичных слушаний, граждане вправе ознакомиться во временной комиссии Совета Ягоднинского сельского поселения  с 23.11.2015г. по 05.12.2015г. в рабочее время в кабинете главы Администрации Ягоднинского сельского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ягоднинского сельского поселения
                                    И.В.Герасимович